
Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

15 DECEMBER 2024 - 13 DECEMBER 2025

Örebro - Fjugesta
Regionbuss

600

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

USÖ S:a Grev Roseng 04.40 05.20 06.00 06.40 07.20 08.25 09.25 09.50 11.25 12.25 13.10 14.10 14.30

Örebro Resecentrum 04.45p 05.25p 06.05p 06.45p 07.25p 08.30p 09.30p 09.55p 11.30p 12.30p 13.15p 14.15p 14.35p

Södra station 04.47p 05.27p 06.07p 06.47p 07.27p 08.32p 09.32p 09.57p 11.32p 12.32p 13.17p 14.17p 14.37p

Truckgatan | | | | | | | | | | | | |

Björkemo | | | | | | | | | | | | |

Lannavägen 05.02 05.42 06.22 07.02 07.42 08.47 09.47 10.12 11.47 12.47 13.32 14.32 14.52

Lanna centrum | | | | | | | | | | | | |

Hagakorset 05.03 05.43 06.23 07.03 07.43 08.48 09.48 10.13 11.48 12.48 13.33 14.33 14.53

Fjugesta, Sannabadet 05.20 06.00 06.40 07.20 08.00 09.05 10.05 10.30 12.05 13.05 13.50 14.50 15.10



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

15 DECEMBER 2024 - 13 DECEMBER 2025

Örebro - Fjugesta
Regionbuss

600

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V V V V V V

USÖ S:a Grev Roseng 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.40 19.40

Örebro Resecentrum 14.55p 15.15p 15.35p 15.55p 16.15p 16.35p 16.55p 17.15p 17.35p 17.55p 18.15p 18.45p 19.45p

Södra station 14.57p 15.17p 15.37p 15.57p 16.17p 16.37p 16.57p 17.17p 17.37p 17.57p 18.17p 18.47p 19.47p

Truckgatan | | | | | | | | | | | | 19.54

Björkemo | | | | | | | | | | | | 19.56

Lannavägen 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 19.02 20.10

Lanna centrum | | | | | | | | | | | | 20.11

Hagakorset 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 19.03 |

Fjugesta, Sannabadet 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.30 18.50 19.20 20.30

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

15 DECEMBER 2024 - 13 DECEMBER 2025

Örebro - Fjugesta
Regionbuss

600

M-F FRE LÖRDAG

ANMÄRKNING J

USÖ S:a Grev Roseng 21.10 22.25 01.25 07.10 08.35 10.15 12.10 14.10 16.15 18.25 20.35 22.30 01.25

Örebro Resecentrum 21.15p 22.30p 01.30p 07.15p 08.40p 10.20p 12.15p 14.15p 16.20p 18.30p 20.40p 22.35p 01.30p

Södra station 21.17p 22.32p 01.32p 07.17p 08.42p 10.22p 12.17p 14.17p 16.22p 18.32p 20.42p 22.37p 01.32p

Truckgatan 21.24 22.39 01.37 07.22 08.47 10.27 12.22 14.22 16.27 18.37 20.47 22.42 01.37

Björkemo 21.26 22.41 01.39 07.24 08.49 10.29 12.24 14.24 16.29 18.39 20.49 22.44 01.39

Lannavägen 21.40 22.55 01.53 07.38 09.03 10.43 12.38 14.38 16.43 18.53 21.03 22.58 01.53

Lanna centrum 21.41 22.56 01.54 07.39 09.04 10.44 12.39 14.39 16.44 18.54 21.04 22.59 01.54

Hagakorset | | | | | | | | | | | | |

Fjugesta, Sannabadet 22.00 23.15 02.15 07.59 09.24 11.04 12.59 14.59 17.04 19.14 21.24 23.19 02.14

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

15 DECEMBER 2024 - 13 DECEMBER 2025

Örebro - Fjugesta
Regionbuss

600

SÖNDAG

ANMÄRKNING

USÖ S:a Grev Roseng 08.35 10.15 12.10 14.10 16.15 18.25 20.35

Örebro Resecentrum 08.40p 10.20p 12.15p 14.15p 16.20p 18.30p 20.40p

Södra station 08.42p 10.22p 12.17p 14.17p 16.22p 18.32p 20.42p

Truckgatan 08.47 10.27 12.22 14.22 16.27 18.37 20.47

Björkemo 08.49 10.29 12.24 14.24 16.29 18.39 20.49

Lannavägen 09.03 10.43 12.38 14.38 16.43 18.53 21.03

Lanna centrum 09.04 10.44 12.39 14.39 16.44 18.54 21.04

Hagakorset | | | | | | |

Fjugesta, Sannabadet 09.24 11.04 12.59 14.59 17.04 19.14 21.24

ANMÄRKNING FÖRKLARING

J Turen körs ej julafton

p Endast påstigande

V Turen körs ej 16 juni - 17 augusti 2025



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

15 DECEMBER 2024 - 13 DECEMBER 2025

Örebro - Fjugesta
Regionbuss

600

USÖ S:A GREV ROSENG

ÖREBRO RESECENTRUM

SÖDRA STATION

Åbyvägen

Vattenverksgatan

Transportgatan

Krangatan

TRUCKGATAN

Vagngatan

BJÖRKEMO

Lövåsen

Ulvgryt

Källerud

Sanna gruva

Vintrosa Sanna

Broarna

Bäckalund

Bäck

Säby

Vintrosavägen

Västra Via

LANNAVÄGEN

Lanna gruvområde

LANNA CENTRUM

HAGAKORSET

Hidingebrovägen

Göksvalla

Norra Brånsta

Brånsta

Knista by

Basvägen

Bergsgatan

Fjugesta Nygatan

Fjugesta Storgatan

Tingshuset, Fjugesta

FJUGESTA, SANNABADET

Observera att detta är hållplatserna för ordinarie linjesträckning, tillfälliga ändringar i linjesträckningen kan förekomma.



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

15 DECEMBER 2024 - 13 DECEMBER 2025

Fjugesta - Örebro
Regionbuss

600

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V V V V

Fjugesta, Sannabadet 05.30 06.00 06.20 06.40 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.10 10.10 11.10

Hagakorset 05.40 06.10 06.30 06.50 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.20 10.20 11.20

Lanna centrum | | | | | | | | | | | | |

Lannavägen 05.43 06.13 06.33 06.53 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.23 10.23 11.23

Björkemo | | | | | | | | | | | | |

Truckgatan | | | | | | | | | | | | |

Södra station 05.58q 06.28q 06.48q 07.08q 07.28q 07.48q 08.08q 08.28q 08.48q 09.08q 09.38q 10.38q 11.38q

Örebro Resecentrum 06.03q 06.33q 06.53q 07.13q 07.33q 07.53q 08.13q 08.33q 08.53q 09.13q 09.43q 10.43q 11.43q

USÖ S:a Grev Roseng 06.10 06.40 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.50 10.50 11.50

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

15 DECEMBER 2024 - 13 DECEMBER 2025

Fjugesta - Örebro
Regionbuss

600

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Fjugesta, Sannabadet 12.10 13.10 14.30 15.15 15.30 16.10 16.55 17.35 18.15 18.55 20.00 20.35 22.05

Hagakorset 12.20 13.20 14.40 15.25 15.40 16.20 17.05 17.45 18.25 19.05 20.10 | |

Lanna centrum | | | | | | | | | | | 20.46 22.16

Lannavägen 12.23 13.23 14.43 15.28 15.43 16.23 17.08 17.48 18.28 19.08 20.13 20.48 22.18

Björkemo | | | | | | | | | | | 21.02 22.32

Truckgatan | | | | | | | | | | | 21.04 22.34

Södra station 12.38q 13.38q 14.58q 15.43q 15.58q 16.38q 17.23q 18.03q 18.43q 19.23q 20.28q 21.14q 22.44q

Örebro Resecentrum 12.43q 13.43q 15.03q 15.48q 16.03q 16.43q 17.28q 18.08q 18.48q 19.28q 20.33q 21.19q 22.49q

USÖ S:a Grev Roseng 12.50 13.50 15.10 15.55 16.10 16.50 17.35 18.15 18.55 19.35 20.40 21.25 22.55



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

15 DECEMBER 2024 - 13 DECEMBER 2025

Fjugesta - Örebro
Regionbuss

600

M-F FRE LÖRDAG

ANMÄRKNING J

Fjugesta, Sannabadet 00.25 02.50 05.56 08.32 09.57 11.05 13.33 15.33 17.37 19.47 21.25 23.20 02.47

Hagakorset | | | | | | | | | | | | |

Lanna centrum 00.36 03.00 06.07 08.43 10.08 11.16 13.44 15.44 17.48 19.58 21.36 23.31 02.57

Lannavägen 00.38 03.02 06.09 08.45 10.10 11.18 13.46 15.46 17.50 20.00 21.38 23.33 02.59

Björkemo 00.52 03.17 06.23 08.59 10.24 11.32 14.00 16.00 18.04 20.14 21.52 23.47 03.14

Truckgatan 00.54 03.19 06.25 09.01 10.26 11.34 14.02 16.02 18.06 20.16 21.54 23.49 03.16

Södra station 01.04q 03.29q 06.35q 09.11q 10.36q 11.44q 14.12q 16.12q 18.16q 20.26q 22.04q 23.59q 03.26q

Örebro Resecentrum 01.09q 03.34q 06.40q 09.16q 10.41q 11.49q 14.17q 16.17q 18.21q 20.31q 22.09q 00.04q 03.31q

USÖ S:a Grev Roseng 01.15 03.40 06.45 09.21 10.46 11.54 14.22 16.22 18.26 20.36 22.14 00.09 03.36

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

15 DECEMBER 2024 - 13 DECEMBER 2025

Fjugesta - Örebro
Regionbuss

600

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Fjugesta, Sannabadet 09.57 11.05 13.33 15.33 17.37 19.47 21.25

Hagakorset | | | | | | |

Lanna centrum 10.08 11.16 13.44 15.44 17.48 19.58 21.36

Lannavägen 10.10 11.18 13.46 15.46 17.50 20.00 21.38

Björkemo 10.24 11.20 14.00 16.00 18.04 20.14 21.52

Truckgatan 10.26 11.34 14.02 16.02 18.06 20.16 21.54

Södra station 10.36q 11.44q 14.12q 16.12q 18.16q 20.26q 22.04q

Örebro Resecentrum 10.41q 11.49q 14.17q 16.17q 18.21q 20.31q 22.09q

USÖ S:a Grev Roseng 10.46 11.54 14.22 16.22 18.26 20.36 22.14

ANMÄRKNING FÖRKLARING

J Turen körs ej julafton

q Endast avstigande

V Turen körs ej 16 juni - 17 augusti 2025



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

15 DECEMBER 2024 - 13 DECEMBER 2025

Fjugesta - Örebro
Regionbuss

600

FJUGESTA, SANNABADET

Tingshuset, Fjugesta

Fjugesta Storgatan

Fjugesta Nygatan

Bergsgatan

Basvägen

Knista by

Brånsta

Norra Brånsta

Göksvalla

Hidingebrovägen

HAGAKORSET

LANNA CENTRUM

Lanna gruvområde

LANNAVÄGEN

Västra Via

Vintrosavägen

Säby

Bäck

Bäckalund

Broarna

Vintrosa Sanna

Sanna gruva

Källerud

Ulvgryt

Lövåsen

BJÖRKEMO

Vagngatan

TRUCKGATAN

Krangatan

Transportgatan

Vattenverksgatan

Åbyvägen

SÖDRA STATION

ÖREBRO RESECENTRUM

USÖ S:A GREV ROSENG

Observera att detta är hållplatserna för ordinarie linjesträckning, tillfälliga ändringar i linjesträckningen kan förekomma.


